
Laisvalaikio ir 
poilsio zona



Laisvalaikio ir poilsio zona bus įrengta su 

tikslu, suteikti mokiniams saugią ir jaukią 

erdvę, kurioje jie galės atsipūsti ir 

atsipalaiduoti būdami mokykloje.



Erdvė bus pritaikyta įvairiems 

mokinių poreikiams: namų darbų 

atlikimui, poilsiui, laisvalaikiui ir 

t.t.



SĄMATA:

• Sėdmaišiai - 700€;

• Staliukai - 200€;

• Dekoracijos/ stalo žaidimai 

– atnešti mokinių.



Tvarumas

● Laisvalaikio ir poilsio zonoje bus įrengtos rūšiavimo šiukšliadėžės bei taros 

surinkimo vietos;

● Zonos dekoracijos bus atnešto arba pagamintos mokinių;

● Technologijų pamokų metu pagaminti darbeliai nedulkės namuose ir galės 

papuošti erdvę;

● Pinigus gautus iš taros galima bus panaudoti užkandžiams, kuriais mokiniai 

galės skanauti būdami erdvėje;

● Erdvėje bus skelbimu lenta, kurioje bus plakatai skatinantys saugoti planetą.



Laisvalaikio ir 
poilsio zona

3c klasė



Laisvalaikio ir poilsio zona yra skirta 

visiems mokyklos mokiniams, todėl 

kviesime juos dekoruoti erdvę kartu su 

mumis.

Mokiniai visada galės puošti laisvalaikio ir 

poilsio zoną jų atsineštomis dekoracijomis, 

nuotraukomis, jų pačių sukurtu menu ir 

t.t., tai bus galimybė, mokiniams išsireikšti 

ir palikti dalelę savęs mūsų bendruomenei


	Skaidrė 1: Laisvalaikio ir poilsio zona
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5: Tvarumas
	Skaidrė 6: Laisvalaikio ir poilsio zona
	Skaidrė 7: Laisvalaikio ir poilsio zona yra skirta visiems mokyklos mokiniams, todėl kviesime juos dekoruoti erdvę kartu su mumis. Mokiniai visada galės puošti laisvalaikio ir poilsio zoną jų atsineštomis dekoracijomis, nuotraukomis, jų pačių sukurtu menu

